t
n?-!r"

O
 OFICIAL 16

:Ma
i

20
2
3
  16
:2
5
  001673 1 1

2

g

g

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 271/2023/SEGOV

Unaí, 15 de maio de 2023.

Referência: Ofício n° 233/GSC

ir
Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos ns°:233, 236, 237 e 248/2023 todos de autoria

do vereador Ronei do Novo Horizonte.

- Requerimento n° 233/2023: o pedido está registrado para verificar a possibilidade

orçamentária e financeira do Município para atendimento;

- Requerimento n° 236/2023: a solicitação será objeto de análise pela equipe técnica

da Secretaria Municipal de Obras para análise do pedido;

- Requerimento n° 237/2023 — solicitação encaminhada ao Departamento de trânsito

para verificar a possibilidade de atendimento;

- Requerimento n° 248/2023 — A operação tapa buracos é trabalho de rotina no
Município e vem sendo realizada de acordo com a demanda. O pedido encontra-se registrado para

atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

lq

Ate' /Vj :of

4%,414rfi lelg ço
ecretário Muni ipal de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br